İstanbul: Simurg Yayınları.
- MCCLEAN, R. J. (1947). Germanic nursery Word. *The Modern Language Review*, C. 42/3, 353-357.

- MENINSKI, F. M. (M DC LXXX). *Thesaurus Linguarum Orientalium Turcicae, Arabicae, Persicae = Lexicon Turcico-Arabico-Persicum. I-VI*, Viennae Austriae.
- MUALLİM N. (1308/1891). *Lügat-i Naci*. İstanbul.
- POPPE, N. (1962). Die mongolischen Lehnwörter im Komanischen. *Németh Armağanı*, Ankara, 331-340.
- RADLOFF, W. (1893). *Versuch Eines Wörterbuches der Türk-Dialecte, Mit einem Vorwort von Omeljan Pritsak*. Sn. Petersburg.
- RÄSÄNEN, M. (1969). *Versuch Eines Etymologischen Wörterbuchs der Türksprachen*. Lexica Societatis Fenno-Ugricae XVII,1, Helsinki. [VEWT]
- RUNDGREN, F. (1962). Teyze und Çiçä: Bemerkungen zu den türkischen Verwandtschaftsnamen. *Oriens XV*, s. 325-336.
- SAĞOL YÜKSEKKAYA, G. (2008). Standart Dil ile Halk Dili Arasındaki Anlam ve Kullanım Farklılıkları Üzerine. *Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı Bildirileri, 25-30 Mart 2008 Şanlıurfa*, Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, s. 599-610.
- SAMİ, Ş. (1317/1899). *Kamus-ı Türkî*. İstanbul.
- (2010). *Kamus-ı Türkî*. (çev.: Paşa Yavuzaslan), Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.
- SCHÖNIG, C. (2000). *Mongolische Lehnwörter im Westoghusischen*. Harrassowitz Verlag, Wiesbaden.
- SERTKAYA, O.F. (1992). Mongolian words and forms in Chagatay Turkish (Eastern Turki) and Turkey Turkish (Western Turki).